
竞价采购公告

一、采购需求信息

项目编号：GYL2024-HWJJYR122001

项目名称：中色大冶供应链管理中心稀贵新能源管理系统硬件采购项目 

报价截止时间：2024年 12月 26日 16时 30分

采购人：中色大冶大冶有色金属有限责任公司供应链管理中心

联系人：袁汝南

联系方式：18368085153

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表：

GYL2024-HWJJYR122001

序号 *品名 *规格
*型

号

*采购

数量

*计量

单位
*备注

1
多功能

仪表

与现场原有多功能表匹配，0.5S级，63 

次谐波分析，不少于 200 条事件记录，双

向电能计量，支持可设置 12个时段 4种费

率。

PMAC

725A
8 台

多功能仪表、通讯管理机集成在

通讯机柜里，整体供货安装调试

2
通讯管

理机

与现场原有马达保护器、多功能表匹配，

下午不少 8个串口，上行网口支持不低于 4

个 10/100/1000M 速率自适应以太网口，支

持环网组网拓扑结构，CPU不低于 4 核 

cortex-A53，内存：不低于 LDDR4 2GB，具

备断点续传功能。

PMAC

3208

（8

口）

2 台
多功能仪表、通讯管理机集成在

通讯机柜里，整体供货安装调试

3
通讯管

理机

与现场原有马达保护器、多功能表匹配，

下午不少 16个串口，上行网口支持不低于

4个 10/100/1000M 速率自适应以太网口，

支持环网组网拓扑结构，CPU不低于 4 核 

cortex-A53，内存：不低于 LDDR4 2GB，具

备断点续传功能。

PMAC

3216

（16

口）

3 台
多功能仪表、通讯管理机集成在

通讯机柜里，整体供货安装调试

4
光电转 支持 1路百兆光口和 2路百兆电口，高强

5 台
多功能仪表、通讯管理机集成在



换器 度金属外壳，IP40防护等级，无风扇外壳

散热，

通讯机柜里，整体供货安装调试

5

通讯机

柜（316

不锈钢）

支持 1路百兆光口和 2路百兆电口，高强

度金属外壳，IP40防护等级，无风扇外壳

散热，

5 台
多功能仪表、通讯管理机集成在

通讯机柜里，整体供货安装调试

6 4G网关

CPU不低于 ARM双核 1GHZ，数据存储不小

于 7天，下行支持 2路相互独立的 RS485

通信接口，上行不少于 1个网口和 4G通讯；

TASO

1000

-

LXXX

R2

18 台

4G网关、数据卡、电源模块等集

成在通讯机柜里，整体供货安装

调试

7

通讯机

柜（316

不锈钢）

定制（内装配 4G网关、电源模块等元器

件），柜体、柜体门锁及五金件采用 316

不锈钢。

18 台

4G网关、数据卡、电源模块等集

成在通讯机柜里，整体供货安装

调试

8 数据卡 300M/月 18 张/年

4G网关、数据卡、电源模块等集

成在通讯机柜里，整体供货安装

调试

9
电源模

块
76.8W/24V/3.2A/导轨型 18 台

4G网关、数据卡、电源模块等集

成在通讯机柜里，整体供货安装

调试

10
超声波

流量计

自来水管道 DN50-DN80，详细技术要求详

见 2.2.1设备技术参数要求。
15 台

11
涡街流

量计

天然气管道 DN80，详细技术要求详见

2.2.1设备技术参数要求。
2 台

12
涡街流

量计

蒸气管道 DN150，详细技术要求详见

2.2.1设备技术参数要求。
1 台

13 显示器 24寸显示器 1 套

14 服务器
NP3020M7 E-2314/16G ECC/1*4T SATA普通

/DVD
1 套

15 操作站

不低于 I5-14500，16G运行内存，1T硬盘，

24寸显示器，电脑主机，HDMI光纤延长器

（1对），光纤

1 套

16 路由器 4G工业路由器，全网通（含一年流量） 1 台

17
工业交

换机

支持 4路百兆光口和 4路百兆电口，光口

支持 SC，高强度金属外壳，IP40防护等级，

1 台



无风扇外壳散热

 

二、采购文件获取方式

凡有意参加报价者，请于 2024年 12月 20日 12时 00分至 2024年 12月 26日 16时 30分(北京时间，下同)，登

录（电子招标投标交易平台名称）下载电子采购文件。

大冶有色金属有限责任公司供应链管理中心

（电子签章）

2024-12-20 


		ff80808190a1b5950190e2a6337a47ef
	2024-12-20T14:35:37+0800
	北京
	中色大冶供应链管理中心稀贵新能源管理系统硬件采购项目竞价公告
	中色大冶供应链管理中心稀贵新能源管理系统硬件采购项目竞价公告


		ff80808190a1b40c0190e93f0f7d6e6a
	2024-12-20T14:35:38+0800
	北京
	中色大冶供应链管理中心稀贵新能源管理系统硬件采购项目竞价公告
	中色大冶供应链管理中心稀贵新能源管理系统硬件采购项目竞价公告




